X

Nobilis Johannes Hennrici famulus & sacre Curie
 Thome & Magnifici Anna Lubaniewska rectoris & Thome
 parisi Sgarinski C. K. in Lodowicia nec non Magnifici
 Thome de magna Sgarinski Poloniam & Poloniam
 inuenerunt corporale super veram & fidem debeat ad de
 dea in tanta presentia Magnifici Lubaniewska Sgarinska in
 oppido Wariewo & villa mrossici mansorum Sudeem in medio
 pntea possessionat & in villa Nowakowszka ac Sadowig
 mansorum duodecim cum medio possessionat in villa Sude
 hereditarijs Magnifici Thome Sgarinski Psesterno & Thome
 ho mansorum viginti duorum cum medio similiter antea poss
 sionat quod ad pnt vere & iuste ob presentias beneh
 totes caritates pntat & ad pntas incrementas nihil unquam
 ditione statione aliasq. miserias inopiasq. subdidit & in sequen
 domum conuersionem sunt idem etiam deditur desertis incolis
 & non conuincunt contributionem publicam ex eis nec alia com
 munitate & fructus percipi possunt Deo omnipotente ita ipse
 adiuuante in facte off. pnti obseruata & obseruata. warian
 bonum pntit ac iuramento comprobauit quod ipsi est pnt
 & pntat

Concivus Kleszczelenien Juramentu
 Janari Indim sacro et cetero sacro de subditio Cerecha
 concivus Kleszczelenien inherens Sellore pntat certis et alia Com off
 pnti Sene quam cinem aras eoz sui uent Confignand dant
 hant deand pnti in nantj nibus resident ad uniuersa stant
 ra pnti substantia ac suppellectili donepica factis et reuocis su
 ramentis corporali in pnti officij pnti dicitur sibi uela anti sepe
 Suali nli Benedico Prore nli qnd ritent Deo eoz offi pnt
 pntentem uiament cord inherens Sellore nli et iuri conuinc
 nli in pnti sacro pnti dant pnti a solupone quondam anti
 curio publicam et pntat ad die cludij pnti ad grad nent
 libris fecit & pntat.